
Blender ręczny SHB51 1200W
Indeks: 358177 Producent: PRIME3 Kod producenta: PRIME3 SHB51

Cena: 135.03 zł

Opis

Blender ręczny SHB51 1200W
Producent: PRIME3

Właściwości
Opis Blender ręczny SHB51Poczwórne ostrze modelu SHB51, wykonane z wysokiej jakości stali nierdzewnej,
zwiększa efektywność blendowania, przyspieszając proces i zapewniając jednolitą konsystencję potraw.
Mocny, cichy silnik stałoprądowy, 1200 W Płynna regulacja prędkości Wielozadaniowy 3 w 1 Blender SHB51
posiada płynną regulację prędkości blendowania oraz przycisk uwalniający natychmiast pełną moc
urządzenia.Ręczne blendery to urządzenia, które otwierają szerokie spektrum kulinarnych możliwości,
zachęcając do eksperymentowania i tworzenia własnych przepisów. Bez względu na to, czy jest się
pasjonatem zdrowego odżywiania, smakoszem kulinarnych nowości czy osobą ceniącą oszczędność czasu,
ręczny blender jest niezastąpionym asystentem w każdej kuchni.Blender ręczny SHB51 marki PRIME3 to
wielofunkcyjne urządzenie o mocy 1200 W. Poczwórne ostrze, wykonane z wysokiej jakości stali nierdzewnej,
zwiększa efektywność blendowania, przyspieszając proces i zapewniając jednolitą konsystencję
potraw.Blender SHB51 posiada płynną regulację prędkości blendowania oraz przycisk uwalniający
natychmiast pełną moc urządzenia. Dzięki temu można dostosować prędkość do rodzaju i konsystencji
składników, otrzymując optymalne rezultaty. Niebieskie podświetlenie pokrętła dodaje stylowego i
nowoczesnego wyglądu, a także ułatwia korzystanie z blendera podczas korzystania w pomieszczeniach z
niedostatecznym oświetleniem.Model SHB51 został wyposażony w rozdrabniacz z gumowaną podkładką na
spodzie. To przydatne akcesorium o pojemności 600 ml, umożliwia rozdrabnianie twardszych składników,
takich jak orzechy czy nasiona. Gumowana podkładka zapobiega przesuwaniu się rozdrabniacza podczas
pracy, co zwiększa stabilność i bezpieczeństwo.W zestawie znajdują się ponadto: praktyczny ubijak oraz
poręczny kubek z miarką.Blender ręczny SHB51 marki PRIME3 jest doskonałym rozwiązaniem dla osób
dbających o zdrowe odżywianie. Dzięki niemu można w prosty sposób przygotować świeże i naturalne posiłki,
bogate w witaminy i składniki odżywcze. Własnoręcznie zblendowane smoothie z dodatkiem świeżych
owoców i warzyw stanowi doskonały i szybki sposób na dostarczenie organizmowi niezbędnych
składników.Blendery marki PRIME3 wykonane są z wysokiej jakości materiałów wolnych od BPA (bisfenolu A).
Materiały te są bezpieczne dla zdrowia i nie wchodzą w reakcje chemiczne z żywnością.
Typ (AGD) Blender ręczny
Moc 1200
Liczba prędkości (AGD) Regulacja płynna
Kruszenie lodu Nie
Noże tnące Stal nierdzewna
Końcówka Stalowa
Końcówka Okrągła
Mycie w zmywarce Niezalecane
Akcesoria w zestawie Kubek z miarką Rozdrabniacz Ubijak
Kolor AGD czarny
Kolor AGD inox



Stan Nowy

Wymiary 6,5 x 6,5 x 43 cm
Waga 0.85
Pozostałe parametry Poczwórne ostrze Wysokiej jakości materiały wolne od BPA (BPA-free) Zasilanie 220-
240V~50/60Hz

Parametry

Zdjęcia
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